

---

## **sistem audioconferinta**

I.D.: 35316309

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.04.19 | Coduri CPV | 45317000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 29.141,48 RON - 29.141,48 RON

---

Descriere: 1. unitate centrala sistem audioconferinta=1 buc= 4900 ron 2.unitate presedinte= 2buc= 719,42 ron/buc= 2 buc= 1438,84 ron 3. unitate delegat= 24 buc= 663,46 ron/buc= 15923,04 ron 4.cablu extensie= 399,73= 2buc= 799,46 ron 5.cablu microfon si mufe (kit)= 2buc= 856,57 ron/buc=1713,14 ron 6.accessorii montaj= 500 ron 7. manopera = 3900 ron

---